4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Kirkelien ApS · Årsrapport for 2021 9

Noter

4/5 2021
- 31/12 2021

kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 62.931

Andre finansielle omkostninger 2.011

64.942

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter og for-

ventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et

ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-

satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Værdi af ejen-
domsportefølje

Regnskabs-
mæssig værdi Regulering

Afkast% kr. kr. kr.

-0,5% 6,75% 7.295.644 6.763.330 532.314

+0,5% 7,75% 6.354.271 6.763.330 -409.059

3. Oplysninger om dagsværdi

Investerings-
ejendomme

kr.

Dagsværdi ultimo 6.763.330

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen 0

Kirkelien ApS · Årsrapport for 2021 10

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Family Business Investments ApS, CVR-nr.

38527231, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambe-

skattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat